

GRAFISK SERVICE ApS

Algade 43A 3
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/08/2020

Per Henrik Brøns
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GRAFISK SERVICE ApS

Algade 43A 3

4000 Roskilde

e-mailadresse: henrik@3bgrafisk.dk

CVR-nr: 20916397

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Årsregnskabet

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og periodens resultat fremgår af årsrapporten samt denne beretning.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsregnskabet.

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har i det forløbne regnskabsår bestået i udviklings- fremstillings- og handelsvirksomhed inden for reklamebranchen.

Den forventede udvikling

Resultatet for 2019 er som forventet. Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i 2020.

Det foreliggende årsregnskab indstilles godkendt på selskabets generalforsamling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		709.489	1.016.700
Personaleomkostninger		654.206	937.434
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		102.088	11.793
Resultat af ordinær primær drift		-46.805	67.473
Øvrige finansielle omkostninger		1.318	7.470
Ordinært resultat før skat		-48.123	60.003
Skat af årets resultat		4.281	6.675
Årets resultat		-52.404	53.328
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-52.404	53.328
I alt		-52.404	53.328

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		414.460	516.548
Materielle anlægsaktiver i alt	1	414.460	516.548
Anlægsaktiver i alt		414.460	516.548
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		164.656	598.268
Igangværende arbejder for fremmed regning			50.000
Tilgodehavende skat		4.000	4.000
Periodeafgrænsningsposter		5.000	7.500
Tilgodehavender i alt		173.656	659.768
Likvide beholdninger		89.801	0
Omsætningsaktiver i alt		263.457	659.768
Aktiver i alt		677.917	1.176.316

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		85.806	138.210
Egenkapital i alt		210.806	263.210
Hensættelse til udskudt skat		10.956	
Hensatte forpligtelser i alt		10.956	
Gæld til banker			276.550
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.315	6.470
Skyldig moms og afgifter		37.278	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		393.562	630.086
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		456.155	913.106
Gældsforpligtelser i alt		456.155	913.106
Passiver i alt		677.917	1.176.316

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1.491.177
Tilgang	
Afgang	-50.000
Kostpris ultimo	1.441.177
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	974.629
Årets afskrivning	80.420
Tilbageførsel ved afgang	-28.332
Af- og nedskrivning ultimo	1.026.717
Regnskabsmæssig værdi ultimo	414.460

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	2